
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT JAWORSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

88

94,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

84

86,9%

52

98,1%

51

84,3%

140

68,6%

140

100,0%

138

95,7%

140

79

58,5%

POWIAT JAWORSKI

5405

90,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5269

89,9%

1339

87,0%

1301

87,7%

4

50,0%

3

66,7%

49

75,5%

49

89,8%

1

100,0%

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

6840

63,7%

6840

98,4%

6600

98,0%

6869

3939

60,7%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

140 132

6732 6468 4358

96

4899 4734

83 73

1165 1141

51 43

2 2 37 44 1 1 2 2

6490

135

I ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W JAWORZE - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KSIĘCIA BOLKA I W JAWORZE

4

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

4

50,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

2

50,0%

4 4 2 4 4

4

UL. KOŚCIUSZKI  8

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W JAWORZE - TECHNIKUM EKONOMI

12

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

91,7%

14

100,0%

13

84,6%

26

80,8%

26

100,0%

26

92,3%

26

18

72,0%

26 24 21 12 11 14 11

25

UL. WROCŁAWSKA 30A

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W JAWORZE - TECHNIKUM INFORMA

15

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

93,3%

7

100,0%

7

71,4%

22

86,4%

22

100,0%

22

90,9%

22

15

68,2%

22 20 19 15 14 7 5

22

UL. WROCŁAWSKA 30A

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W JAWORZE - TECHNIKUM LOGISTYC

19

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

89,5%

18

100,0%

18

94,4%

37

75,7%

37

100,0%

37

94,6%

37

25

67,6%

37 35 28 19 17 18 17

37

UL. WROCŁAWSKA 30A

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT JAWORSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W JAWORZE - TECHNIKUM MECHANI

7

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

57,1%

10

90,0%

10

70,0%

17

70,6%

17

100,0%

17

100,0%

17

7

41,2%

17 17 12 6 4 9 7

17

UL. WROCŁAWSKA 30A

ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROBIZNESU IM. WINCENTEGO WITOSA W BOLKOWIE - TECHNIKUM

31

87,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

27

85,2%

3

100,0%

3

100,0%

34

41,2%

34

100,0%

32

100,0%

34

12

40,0%

34 32 14 27 23 3 3

30

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 17

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


